
UCHWAŁA NR XLII/217/2013
RADY GMINY W WAŚNIOWIE

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waśniów na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust.1, 211, art.212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 
10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt.1, art.222 ust.1, ust.2 pkt.1, 2, 3, art.231 ust.2, art. 235, art.236, art.237 ust.1, 
ust.2 pkt.1, 2, 3, art.258 ust.1 pkt.1, 2, 3, art., art. 264 ust.3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z póź zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę  199.630,00 zł 

- w dziale w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 199.630,00 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 10.012,78 zł 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90002 Gospodarka odpadami 
§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę  10.012,78 zł

§ 3. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę  10.012,78 zł 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90002 Gospodarka odpadami 
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę  10.012,78 zł

§ 4. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę  199.630,00 zł 

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdz.01095 Pozostała działalność § 4260 Zakup energii o kwotę  
20.000,00 zł 

- w dziale 600 Transport i łączność, rozdz.60016 Drogi publiczne gminne § 4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę  75.000,00 zł 

- w dziale 600 Transport i łączność, rozdz.60016 Drogi publiczne gminne § 4300 Zakup usług pozostałych 
o kwotę  79.630,00 zł 

- w dziale w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg § 4260 Zakup energii o kwotę  25.000,00 zł

§ 5. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę  69.322,78 zł 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  500,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4337



- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90002 Gospodarka odpadami 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  68.822,78 zł

§ 6. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę  69.322,78 zł 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz.75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  500,00 zł 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90002 Gospodarka odpadami 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  68.822,78 zł

§ 7. Ulega zmianie treść załącznika Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku „do uchwały 
budżetowej XXXII/159/13 z dn. 18.01.2013 r. z póź.zm. i w to miejsce wprowadza się załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Waśniowie

Mirosław Chamera

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4337



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/217/2013 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r. 

          w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

rok budżetowy 
2013 (7+8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty 

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.  010  01010 

 Nadbudowa 
zbiornika wieżowego 
wody 
w Pękosławicach  80 000,00  80 000,00          Urząd Gminy

2 010 01010 

Wymiana pokrycia 
dachowego 
i orynnowania, oraz 
uzupełnienie 
i malowanie elewacji 
SUW Kowalkowice 
i popowni Waśniów 70 000,00 70 000,00     Urząd Gminy

3 010 01010 

Zakup pomp do 
studni głębinowych  
Waśniów, Piotrów 
,Kowalkowice 45 000,00 45 000,00     Urząd Gminy

   
Razem 010

195 000,00 195 000,00      

4.  600  60016 

 Koszty nadzoru nad 
odbudową dróg 
gminnych  40 000,00  40 000,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Gminy

5.  600  60016 

 Wykonanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej 
odbudowy  dróg 
gminnych 

 18 000,00  18 000,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Gminy

6.  600  60016 

 Wykonanie map do 
celów projektowych 
dla dróg gminnych  10 000,00  10 000,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4337



7.  600  60016 

 Odbudowa drogi 
gminnej nr 393026T 
Wronów przez wieś 
na długości 322 mb II 
etap,            
Odbudowa drogi 
gminnej nr 393034T 
Grzegorzowice I na 
długości 540 mb IV 
etap 

 372 957,00  271 300,00     

A.101.657,00 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Gminy

8.  600  60016 

 Odbudowa dróg 
gminnych 
z dofinansowaniem 
FOGR  70.000,00  70.000,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Gminy

9.  600  60016 

 Oprcowanie 
zamiennej 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania 
,,Rewitalizacja 
Centrum Osady 
Gminnej Waśniów"

 40 000,00  40 000,00          Urząd Gminy

10.  600  60078 

 Wykonanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej 
odbudowy dróg 
gminnych 

 27 000,00  27 000,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Gminy

11.  600  60078 

 Wykonanie map do 
celów projektowych 
dla dróg gminnych  10 000,00  10 000,00     

A. 
B. 
C. 
D. 

   Urząd Gminy

12.  600  60078 

 Odbudowa drogi 
gminnej Nr 393060T 
Kotarszyn IV 
o dł.710 mb w km od 
0+000 do km 0+710  137 875,10  27 575,10      A.110 300,00    Urząd Gminy

13.  600  60078 

 Odbudowa drogi 
gminnej Nr 393037T 
Milejowice II 
o dł.758 mb w km od 
0+342 do km 1+100 

 183 723,08  36 745,08      A.146 978,00    Urząd Gminy

           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4337



14.  600  60078 

 Odbudowa drogi 
gminnej Nr 393018T 
Garbacz Skała-
Boksyce o dł.910 mb 
w km od 0+000 do 
km 0+910  228 970,42  45 794,42      A.183 176,00    Urząd Gminy

15.  600  60078 

 Odbudowa drogi 
gminnej Nr 393051T 
Worowice II 
o dł.450mb I etap 
w km od 0+240 do 
km 0+690  119 790,01  60 244,01      A.59 546,00    Urząd Gminy

16.  600  60078 

 Koszty  nadzoru nad 
odbudową dróg 
gminnych  20 000,00  20 000,00          Urząd Gminy

17.  600  60078 

 Odbudowa drg 
gminnych w ramach 
usuwania skutków 
nawalnych deszczów 

 129 641,39  129 641,39          Urząd Gminy

   
Razem 600 1.407.957,00 806.300,00   601.657,00   

18.  750  75023 
 Zakup sprzętu 
komputerowego  10 000,00  10 000,00          Urząd Gminy

19.  750  75023 
 Rozbudowa 
monitoringu budynku 
Urzędu Gminy 

 8 000,00  8 000,00          Urząd Gminy

   Razem 750 18 000,00 18 000,00      

20.  801  80101 

 Rozbudowa budynku 
SP i Gimnazjum 
w Waśniowie 
o windę dla osób 
niepełnosprawnych 
wraz z wiatrołapem 

 250.000,00    250 000,00        Urząd Gminy

21.  801  80101 

 Wykonanie robót 
elektrycznych 
uzupełniających przy 
Gminnym centrum 
Sportowo 
Edukacyjnym przy 
SP i Gimnazjum 
w Waśniowie 

 15 196,00  15 196,00          Urząd Gminy

   Razem 801 265.196,00 15 196,00 250 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4337



22.  900  90095 

 Wykonanie 
projektów 
budowlanych,   
kosztorysów 
inwestorskich,     
Szczegółowej 
Specyfikacji 
Inwestycji, które będą 
realizowane 
w ramach LGD-
PROW-ŚBRR 

 63 000,00  63 000,00          Urząd Gminy

           

23.  900  90015 

 Wykonanie 
kosztorysów 
inwestorskich, 
ofertowych,      
przedmiarów 
i szczegółowych 
specyfikacji 
technicznych 
dobudowy 
oświetlenia dla msc. 
Stryczowice, Jeżów, 
Dobruchna 
i Boksyce, oraz 
wykonanie dobudowy 
oświetlenia 
drogowego na terenie 
msc. Stryczowice, 
Jeżów i Dobruchna 
i Boksyce 

 65.000,00  65.000,00          Urząd Gminy

24.  900  90001 

 Wykonanie 
projektów 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
dla beneficjentów 
uzupełniających.  12.000,00  12.000,00          Urząd Gminy

25.  900  90001 

 Opracowanie map 
i projektów 
wykonawczych 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
dla projektu 
pn.:Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy 
Waśniów II etap"

 35.000,00  35.000,00          Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4337



   Razem 900 175.000,00 175.000,00   0,00   

Ogółem 2.061.153,00 1.209.496,00 250 000,00 0,00 601.657,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:     

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła       

D. Inne źródła       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4337


		2013-12-17T14:59:53+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




